
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr III/21/02

Rady Miasta Augustów

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie budżetu miasta na 2003 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984)

oraz art.48 ust. 1, art. 116, art. 122, art. 124, art. 128 ust.2 i art. 134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155 poz. 1014, z
1999 r. Nr 38 poz. 360, Nr 49 poz. 485, Nr 70 poz. 778, Nr 110 poz. 1255, z 2000 r. Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 550, Nr 95 poz. 1041, Nr 119 poz.
1251, Nr 122 poz. 1315, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 46 poz. 499, Nr 88 poz. 961, Nr 98 poz. 1070, Nr 100 poz. 1082, Nr 102 poz. 1116, Nr 125 poz. 1368, Nr
145 poz. 1623, z 2002 r. Nr 41 poz. 363 i 365, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984) Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się:

1. dochody budżetu miasta w wysokości 58.524.844 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. wydatki budżetu miasta w wysokości 66.676.314 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 3.038.400 zł.

- zgodnie z załącznikiem Nr 3

4. dochody budżetowe w kwocie 2.436.244 zł. przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych

5. źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 10.587.714 zł. są przychody pochodzące z pożyczek 5.556.000 zł., kredytów 31.714 zł. i obligacji
5.000.000 zł.

§ 2

Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3

Ustala się :

1. rezerwę ogólną w kwocie 250.000zł.

2. rezerwę celową w kwocie 250.000 zł. z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i wychowaniu oraz edukacyjnej opiece wychowawczej.

§ 4

1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2003 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie inwestycji, ujętych w załączniku Nr 5, do kwoty granicznej nie
przekraczającej jednorazowo 30.735.870 zł.

§ 5

Ustala się:

1. plan przychodów z zakładu budżetowego w kwocie 1.574.800 zł., w tym dotacje z budżetu w kwocie 430.000 zł. do kosztów utrzymania oraz wydatków
zakładu budżetowego w kwocie 1.574.800 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. plan przychodów środków specjalnych w kwocie 546.433 zł. oraz wydatków w kwocie 562.369 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. dotacje dla miejskich instytucji kultury w łącznej kwocie 1.120.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8.

4. dotacje dla instytucji, podmiotów i stowarzyszeń na realizację zadań własnych miasta w kwocie 736.049zł. zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 6

Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 81.000 zł. oraz wydatki Funduszu w kwocie 340.800 zł.
Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 10.

§ 7

Dochody w kwocie 560.000 zł. pochodzące z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się w planie wydatków na realizacje zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 8

Przyjmuje się prognozę długu budżetu stanowiąca załącznik Nr 11.

§ 9

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Burmistrza Miasta w roku budżetowym w kwocie 1.500.000 zł.

§ 10

Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1. dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu,

2. lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku miasta,

Budżet miasta na 2003 rok



3. zaciąganie długu (zobowiązań) oraz do spłat zobowiązań w granicach kwot określonych w załączniku Nr 2 (plan wydatków budżetu miasta) oraz
załączniku Nr 4 (plan przychodów i rozchodów).

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/Andrzej Kurczyński/

2

Metryka strony

 ( 21.5 KB )
Załącznik Nr 10.doc

 ( 14 KB )
załącznik Nr 11.xls

 ( 30.5 KB )
Załącznik Nr 4.doc

 ( 33.5 KB )
Załącznik Nr 5 .xls

 ( 31.5 KB )
Załącznik Nr 7.xls

 ( 21.5 KB )
Załącznik Nr 8.doc

 ( 19.5 KB )
Załącznik Nr 9.xls

 ( 39.5 KB )
Załącznik Nr1.xls

 ( 55.5 KB )
Załącznik Nr2.xls

 ( 21.5 KB )
Załącznik Nr3.xls

 ( 15.5 KB )
Załącznik Nr6.xls

Załącznik Nr 10.doc

załącznik Nr 11.xls

Załącznik Nr 4.doc

Załącznik Nr 5 .xls

Załącznik Nr 7.xls

Załącznik Nr 8.doc

Załącznik Nr 9.xls

Załącznik Nr1.xls

Załącznik Nr2.xls

Załącznik Nr3.xls

Załącznik Nr6.xls

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2003-06-30

Opublikował: Marek Taraszkiewicz

Data publikacji: 2003-06-30

https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4233/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+10
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.4233
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4234/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+11
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4227/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+4
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.4227
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4228/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+5+
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4230/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+7
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4231/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+8
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.4231
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4232/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+9
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4224/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr1
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4225/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr2
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4226/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr3
https://bip.um.augustow.pl/resource/1420/4229/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr6
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Budżet miasta na 2003 rok

